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Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska/opinie/ustalenia 

MAŁOPOLSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

kwiecień 2024 

Brak posiedzeń 

 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

kwiecień 2024 

 11.04.2024  1. Otwarcie posiedzenia  

2. Podsumowanie ostatniego posiedzenia 

plenarnego Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie 

Małopolskim, które odbyło się w dniu 12 

marca br.     

3. Dyskusja nt. programu kolejnego 

posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Województwie 

Małopolskim, zaplanowanego na 13 czerwca 

br., a dotyczącego realizacji ustawy o 

sposobie ustalania najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego niektórych 

pracowników zatrudnionych w podmiotach 

leczniczych.  

4. Omówienie składów osobowych 

zespołów problemowych działających w 

ramach Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie Małopolskim 

oraz aktywności zespołów problemowych.  

5. Omówienie bieżących spraw dotyczących 

działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie Małopolskim 

Przewodniczący omówił poprzednie posiedzenie plenarne WRDS w WM, które 

odbyło się 12 marca 2024 roku. Temat dotyczył realizacji ustawy o sposobie 

ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników 

zatrudnionych w podmiotach leczniczych. Następnie obecni 

Wiceprzewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim omówili Apel 

Zakładowej Organizacji Związkowej Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 

Pielęgniarek i Położnych przy Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie, który został 

dostarczony po poprzednim posiedzeniu plenarnym WRDS w WM.  

Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki 

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego przedstawił przebieg 

działań podjętych przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

związanych z realizacją ustawy o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach 

leczniczych. Przewodniczący WRDS poinformował o wyznaczeniu przez 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nowej osoby do 

przeprowadzenia misji dobrej woli w związku z trwającym konfliktem 

społecznym pomiędzy Pracodawcą - Dyrekcją Szpitala Uniwersyteckiego w 

Krakowie, a Zakładową Organizacją Związkową Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego Pielęgniarek i Położnych przy Szpitalu Uniwersyteckim w 

Krakowie.  

Przewodniczący poinformował, że następne posiedzenie plenarne Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim odbędzie się 13 

czerwca 2024 roku. Będzie kontynuowany temat realizacji ustawy o sposobie 



oraz tematów do podjęcia na kolejnych 

posiedzeniach Rady.  

6. Wolne wnioski.  

 
 

ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników 

zatrudnionych w podmiotach leczniczych.  

Wicewojewoda Małopolski poinformował, iż na posiedzeniu obecny będzie 

przedstawiciel Ministerstwa Zdrowia. Omówił sprawę składów osobowych 

zespołów problemowych działających w ramach Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie Małopolskim. Zwrócił się z prośbą do 

Wiceprzewodniczących o dokładne przeanalizowanie w/w składów osobowych 

zespołów problemowych. Członkowie Prezydium WRDS w WM podjęli decyzję  

o konieczności zorganizowania posiedzenia Prezydium na którym obecni będą 

Przewodniczący zespołów problemowych działających w ramach Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim. Spotkanie zostało 

zaplanowane na dzień 16 maja 2024 roku. 

Następnie omówił bieżące sprawy dotyczące działalności Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim oraz tematy do podjęcia na 

kolejnych posiedzeniach Rady.  

 

 


